Ego Laurentius Plasensa, scriptor prefati do
mini nostri regis, ipsius mandato, liane cartam 
scribi feci et clausi et subsignavi meo publico et 
solito sig Q5[ no. 

II 

Noverint uniuersi quod nos Sancius Dei gra
tia rex Majoricarum, comes Rossilionis et Ceri-
tanie et dominus Montispesulani, certificati ad 
plenum quod illustris dominus Jacobus rex Ma
joricarum recolende memorie pater noster reve-
rendisimus, in suis codicillis seu ultima volún
tate voluisse, mandasse et rogasse quod vo

¡Ujs cc. libris quas ipsa domina Saura recipere 
Consuevit et debet de vita sua quolibet anno ex 
legato indesibi facto a domino Jacobo bone me¬ 
morie rege Majoricarum predicto., Reliquas au-
tem centum libras dominus rex noster nunc reg-
nans debet eregare amore Dei pits et pauperi-
bus locis et personis de volúntate dicte domine 
Saure pro anima sua et died domini regis Jaco-
bi bone memorie quolibet anno quamdiu ipsa 
domina Saura absens fuerit a terris ejusdem 
domini regis. Constituit etiain eadem domina 
Saura eosdem Bn. Trantani et Bn. Comitis 
utrumque in solidum procuratores suos ad ex-
higendum omnia alia debita que sibi debeantur 
a quocumque et ubicumque et ad recipiendum 
de predictis solutionem et solutiones et ad fa
ciendum de recepto apocham et fincm et pac
tum de non petendo etc^ Actum est hoc 

vj° nonas octobris anno Domini m. ccc. xiii j 0 . 
presentibus testibus G. Ferrarii; P. Jordani, Jac. 
Estella, sartoribus civibus Majoricarum, Thoma 
de Rocha de Santa María de Camino J a c . Escu
deril et Laurcntio Plasensa, cujus et vice et man
dato ego dictus Jaeobus Escuderii hec scripsi et 
ego Laurentius Plasensa publicus notarius aucto-
ritate domini nostri regis Majoricarum ubique 
terrarum sue ditionis subjectarum subscripsi et 
hoc sig no feci. Archivo de la Procuración 
real. Lib. de Letras reales. 

E . AGUILÓ. 

S O B R E 

. D. V I C E N T E M Ü T Y S ü F A M I L I A 
. » • • • • 

( S I O L O 3 C V I I ) 

| £ ? | e 3 É i N el «Artículo crítico-biográfi-
íf§l¡¡p] co» que al continuador de Da-
l̂ fPfffi meto dedicaron el Dr. D. Mi
guel Moragues Pbro. y D. Joaquín María 
Bover, editores de la Historia general 
del Reino de Mallorca (Palma, Guasp, 
1840 y 1 8 4 1 ; 3 vol . s en 4 . 0 ) , léense las 
siguientes palabras: « . . . prestó á su p a 
tria importantes servicios hasta 27 de 
abril de 1687, en cuyo día terminó su 
carrera, sin haber dejado sucesión en 
su única consorte D . a María Custurer.» 
(Vol. III, pág. VIII). 

E n la biografía del propio Mut publi
cada por el referido Sr. Bover en su Bi-
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blioteca de escritores baleares (Palma, 
Gélabert, 1868; 2 vol . 5 en 4 . 0 m a y o r ) , se 
dice que el ilustre historiador falleció 
«en 27 de abril de 1687, sin dejar mas 
succesion de su esposa D. a Ana Custurer 
y Bordoy, que una hija llamada doña 
María, que contrajo matrimonio con 
D. Juan Antonio Dureta y Zaforteza.» 
(Vol. I, pág. 5 3 7 , col. i . a )